
1:00 p.m. Salto largo femenino Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 MARIANA  ANDRADE SINESTERRA 1111742275 27/12/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 5.32

2 VIOLETA  SALAZAR LOPEZ 1001192955 04/06/2002 CENT EDUC Y CULT ESPAÑOL REYES CATOLICOS 5.15

3 VALENTINA  REVUELTA SOLIS 1001093725 24/05/2002 COLEGIO REPUBLICA DOMINICANA (IED) 4.97

4 WENDY VANESA PALACIOS RODRIGUEZ 1001187318 02/08/2002 COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) 4.88

5 JULIANA VALENCIA COL FUND COLOMBIA 4.10

6 VALENTINA  BOLIVAR ZAMBRANO 10013256000 31/12/2003 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 3.72

7 ANA SOFIA URRUTIA GONZALEZ 1000272623 07/09/2003 COL PEDAG DULCE MARIA NM

8 SORIA  RAMIREZ FLOREZ 1023362200 24/11/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) NM

9 LUISA LAGOS NUEVO AMERICA DE SUBA NM

1:00 p.m. Lanzamiento de bala 3a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 7.30 355

2 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 6.98 334

3 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 6.63 311

4 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 6.35 294

1:00 p.m. Salto con pértiga masculino Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANIEL SANTIAGO BULLA GARZON 1000352791 25/10/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 4.00

1:00 p.m. 150 metros planos femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 DANIELA SOPHIA HERRERA MAHECHA 1127229158 09/01/2005 COL NUEVA GRANADA 20.03

2 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 1027522621 04/11/2004 CENT EDUC INTEGRAL COLSUBSIDIO CHICALA 20.11

3 JUANA VALENTINA CORREA MELGAREJO 1012976025 25/01/2004 COL CALASANZ 21.47

4 ILONA NILAJAM MASSAMBA ALARCON 1126098156 25/08/2004 LIC FRANCES LOUIS PASTEUR 21.72

5 LLAURA SOFIA MOSQUERA POLO 1077720996 25/05/2004 LIC NSTRA SRA DE TORCOROMA 22.71

6 YASURI  TOBAR NUÑEZ 1061113920 18/02/2006 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 22.79

7 MARIA CAMILA VARGAS PINZON 1011090957 13/01/2006 COL NAVAL SANTA FE DE BOGOTA 22.84

8 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 26/09/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 23.23

9 GABRIELA DELOS  ANGELES RAMIREZ GODOY 1019985810 01/07/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INTERNACIONAL (IED) 23.75

10 AMY VALENTINA GUERRERO 1010960755 02/11/2004 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 24.15

11 LAURA CATALINA SOLER DURAN 1021395269 24/07/2005 CENT CIAL DE EDUC MEDIA MARGARITA BOSCO 25.12

12 LAURA VALENTINA CAMARGO COTAMO 1011005960 06/07/2005 INST ACAD BETHEL 25.85

13 MELANY SARAY VARGAS QUITIAN 1029140884 26/05/2005 LIC MARIA NELL 25.87

14 ANDREA  ORJUELA FORERO 1011201485 11/10/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 25.90

15 TANIA  GAMBA RODRIGUEZ 1014739104 29/12/2005 COL EL MINUTO DE DIOS 26.00

16 ANA VALENTINA TRIANA JOYA 1011086798 21/07/2004 INST ACAD BETHEL 26.27

17 KAREN YULIETH MENDOZA OBANDO 1025522923 20/07/2004 COL DE BTO UNIVERSIDAD LIBRE 26.31

18 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 1027400831 18/02/2005 COL NSTRA SRA DE LA PAZ 26.35

19 LUISA MARIA FRANCO DIAZ 1030521641 26/11/2004 COL CHAMPAGNAT 26.40

20 GISELA PEÑA JCM 26.95

21 NATALIA SOFIA PEÑA GARZON 1025320299 13/02/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 27.00

22 DIANA SOFIA GAITAN HERRERA 116947025 29/08/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 27.01

23 LAURA DANIELA PALACIOS PORRAS 1022935130 13/07/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 27.25

24 ALEXANDRA  GIRALDO MOYA 1023370074 15/10/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 28.18

25 GLADIS MELISA ALFONSO MORALES 1014479216 22/08/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 28.67

26 YULI ALEJANDRA GUTIERREZ CABALLERO 1028782248 25/07/2007 COLEGIO EL DESTINO (IED) 28.67

27 ANA MILENA LEON 1026552391 30/12/2004 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 29.10

28 ZCHARICK DANIELA GUERRA CASTAÑO 1034576892 29/12/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)30.03

29 LAURA NICOLE LONDOÑO DIAZ 1025140994 09/04/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 30.06

30 VALERIA RICOLLE DIDASCALIA 30.42

31 ADRIANA LUCIA ESTEPA CLAVIJO 1016594230 10/03/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 32.25

32 DAYANA POLO FERNANDO 32.28

33 ERIKA JULIETH SIERRA MOLINA 1022937005 27/08/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 32.86

34 JULIANA DUARTE COLEGIO EL DESTINO (IED) 34.39
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35 ADRIANA CAROLINA MUÑOZ CABALLERO 1022938178 04/11/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 35.33

36 MARIA CAMILA ALZATE RAMIREZ 1014185510 08/05/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)35.64

37 PAULA CAMILA MORALES MORALES 1027524956 15/09/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 35.76

38 LEIDY GISELLA CASTIBLANCO CAMPOS 1022939496 21/12/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 36.35

39 VALENTINA  ARBOLEDA 1027151211 23/07/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 37.34

40 LAURA RUIZ DESTINO 44.39

41 CAROL SOFIA CUBILLOS VARGAS 1030522791 23/03/2004 INST ACAD BETHEL 52.75

1:15 p.m. 150 metros planos masculino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NICOLAS CONTRERAS LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 19.99

2 VICTOR ARTURO ALDECO AREVALO 1013258736 25/01/2005 COL CALASANZ 20.32

3 LUIS ALBERTO FLOREZ GOMEZ 1091354176 23/11/2004 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 20.92

4 VICTOR  TORRES VERANO 1034778301 22/04/2005 COL CAFAM 21.00

5 JUAN ANDRES MELO SILVA 1019004071 31/03/2004 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 21.45

6 GABRIEL ANTONIO LOPEZ ROSAS 1031645797 03/03/2005 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 21.68

7 JOSEPH ANDRES POLO GARCIA 1012401551 13/08/2004 COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 22.32

8 DANIEL FELIPE ALFONSO TORRES 1021632483 17/05/2004 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 22.48

9 CRISTIAN  MORENO HERRERA 1000323388 06/07/2001 COLEGIO EL DESTINO (IED) 22.50

10 SANTIAGO  LOPERA AZA 1094880209 29/04/2004 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 22.58

11 ANGEL GUARDELA COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)22.68

12 JAIDER CAMILO GUAUQUE PEREZ 1057978237 15/04/2004 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 23.00

13 JUAN JOSE ALVAREZ LEÓN 1011081491 01/02/2005 COL CALASANZ 23.19

14 ANDRE FELIPE AGUDELO GUAYARA 1016944690 06/08/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)23.20

15 JUAN RODRIGUEZ CALDAS 23.38

16 JUAN DAVID BERNAL MAECHA 1034278492 17/04/2005 COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS 23.40

17 JEAN CARLO QUEVEDO 1033693912 03/03/2005 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 23.45

18 JOEL  GAMBA RODRIGUEZ 1014739105 29/12/2005 COL EL MINUTO DE DIOS 23.62

19 SANTIAGO  GONZALEZ SIERRA 1014857220 11/09/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)23.71

20 JUAN FELIPE CERVERA 1024473551 07/06/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 23.74

21 JUAN DAVID CASTILLO PINEDA 1027534954 03/03/2005 LIC MARIA NELL 23.98

22 JHON WILMAR DIAZ TABARES 1027526244 28/02/2005 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 24.20

23 MIGUEL ANGEL CUTA BALLESTEROS 1193221357 29/08/2002 COLEGIO EL DESTINO (IED) 24.28

24 JULIAN STEVEN FANDIÑO LOPEZ 1022930693 07/01/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 24.32

25 MARCOS IVAN ALVAREZ RAMIREZ 1015402780 29/12/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 24.34

26 ANDRÈS CAMILO RIAPIRA ROLÒN 1011086415 29/07/2005 COL NAVAL SANTA FE DE BOGOTA 24.34

27 YUNIOR ESTEBAN DIAZ PEREZ 1034576441 21/09/2004 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 24.56

28 BRANDON STEVEN GALVIS ORTIZ 1022926250 15/07/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 24.58

29 JUAN NICOLAS VANEGAS SANCHEZ 1022922058 20/08/2003 COLEGIO EL DESTINO (IED) 24.66

30 DAVID ALEJANDRO LEIVA CRISTANCHO 1032941323 15/12/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 24.89

31 DILAN ANDRES DIAZ JULIO 1022942168 25/02/2005 LIC MARIA NELL 24.94

32 WILMER REINEL NAVARRETE VARRIGA 1007586182 01/07/2003 COLEGIO EL DESTINO (IED) 25.09

33 DIEGO FERNANDO RINCON GIL 1025322773 22/06/2005 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 25.12

34 JOHAN SNEIDER BLANCO SANCHEZ 12345678 26/06/2004 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 25.15

35 SERGIO STEVEN ARDILA GONZALEZ 1010760503 06/07/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 25.30

36 JUAN PABLO LEAL COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS 25.70

37 CESAR STEVEN GOYENECHE SANTANA 1022931698 02/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 26.07

38 JESUS SOLER 26.34

39 JOHAN ALEJANDRO GARZON 1021394305 19/12/2004 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 26.49

40 CAMILO ANDRES PAEZ RODRIGUEZ 1023370687 27/12/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 26.71

41 EDGAR ANDRES CARDENAS SUAREZ 1025525456 06/04/2005 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 26.91

42 ANDRES FELIPE TUTA QUINTERO 1011082289 05/03/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 27.18

43 JUAN FELIPE RODAS LEGUIZAMON 1031806734 07/04/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 27.43

44 LEONARDO  POLO SILVA 1012359330 16/11/2007 COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS 27.70

45 BRANDON STEBAN OLIVEROS GUACANEME 1016946943 13/07/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)28.26

46 CRISTIAN STEVEN ORTIZ SUAREZ 1013593586 02/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 28.55

47 SANTIAGO  AVELLANEDA PINEDA 1014857089 18/08/2004 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 29.30

48 ERICK MAURICIO ACOSTA SERNA 1022928811 26/09/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 29.68

49 CRISTIAN ARTURO RIVERA LIMAS 1075650616 18/02/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 29.87

50 JEFERSON ANDRES AMADO ROMERO 1020723013 13/03/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 29.90

51 OSMAN ALEJANDRO MELGAREJO BORRAY 1072894321 24/07/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 30.48

52 ANDRES FELIPE PALACIOS GAMBA 1022936157 12/08/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 30.55

53 YEFERSON  HERNANDEZ CARREÑO 1022948112 03/01/2007 COLEGIO EL DESTINO (IED) 30.58

54 DAVID ALADANA COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS 32.05

55 DIEGO ALEJANDRO VELANDIA MOYANO 1022923229 24/02/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 32.61

56 OMAR  BOHORQUEZ AVENDAÑO 1025528870 19/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 33.85

57 ARGENIS JESUS PIÑERO CHINCHILLA 32358681 05/06/2007 COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS 37.19

58 MATEO JULIO 40.05

59 ANDRES FELIPE VARGAS VARGAS 1020993993 09/05/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 57.14

60 WILLIAM ARIZA PAREDES DNS



1:30 p.m. 400 metros planos femenino Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANIELA  ARIAS OSORIO 1000469942 17/05/2002 COLEGIO DIEGO MONTA?A CUELLAR IED 1.00.01

2 JHOSSJEIDY  PRETEL VALENCIA 1033697701 24/09/2001 COLEGIO INTEGRADA LA CANDELARIA (IED) 1.05.73

3 KATHLEEN CECELIA MAHONEY 910326006 11/08/2001 COL GRAN BRETAÑA 1.12.58

4 VALENTINA  BOLIVAR ZAMBRANO 10013256000 31/12/2003 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 1.23.21

5 CAROLINA  HERNADEZ MUÑOZ 1007157317 21/03/2001 INST ACAD BETHEL 1.27.06

1: 45 p.m. 400 metros planos masculino Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 1192718638 02/01/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 49.59

2 SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO 1007530163 26/06/2002 COL CALASANZ 49.86

3 MAXIMILIANO  FRANCO NOE 100473144 30/04/2003 COLEGIO COLSUBSIDIO CIUDADELA 51.75

4 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 1000383722 02/09/2001 COL MERCEDARIO SAN PEDRO NOLASCO 53.02

5 ALEXANDER MAXIMILIAN HARRER AVILA 1192758006 22/01/2001 COL PARROQ SAN CARLOS 53.19

6 EDISON JAVIER CRUZ CARDENAS 1000273677 26/03/2003 COL PARROQ NSTRA SRA DEL ROSARIO 55.63

7 JONATHAN  TORO TORRES 1000935885 20/12/2001 LIC LA SABANA 56.99

8 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ CRUZ 1000944128 23/12/2001 COL PARROQ MONSEÑOR EMILIO DE BRIGARD 57.42

9 JUAN DAVID MAYORGA ESCOBAR 1000505831 28/02/2001 COL EMMANUEL D ALZON 57.77

10 DANIEL  HERRERA FLECHAS 1000378204 08/10/2003 COL AGUSTINIANO NORTE 1.00.85

11 JEAN PAUL AGUILERA CANTOR 1013097190 22/12/2003 COLEGIO MIGUEL ANTONIO CARO (IED) 1.01.61

12 DANIEL PEÑA GIMNASIO BOYACA 1.01.92

13 NICOLAS  PALACIOS PEÑA 1001191885 18/11/2003 COL CALASANZ 1.03.26

14 LUIS AGUSTIN PAVA POSADA 1001095606 21/03/2003 COL CALASANZ 1.03.32

15 JUAN SEBASTIAN PARRA CARDENAS 1000610744 30/03/2001 CENT EDUC DIST COMFENALCO NUEVA ROMA 1.05.15

16 SANTIAGO VELEZ CENT EDUC DIST COMFENALCO NUEVA ROMA 1.05.22

17 ANGELO MOISES MONTAÑA MOGOLLON 1010005390 12/10/2003 COL SAN FELIPE NERI 1.05.96

18 ANGEL STIVEN SANCHEZ CARDENAS 1001283478 14/04/2001 LIC MARIA NELL 1.06.99

19 ANDRES FELIPE SOSA BERNAL 1000017810 09/12/2001 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 1.07.12

20 JAIME DUVAN GARZON GARZON 1001988970 27/07/2001 LIC MARIA NELL 1.08.30

21 LUIS MIGUEL NIETO PEREZ 1000602954 10/07/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 1.08.80

22 MICHAEL STIVEN PANTANO MONROY 1001049496 16/01/2003 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 1.10.78

23 ANDERSON SANTIAGO SUAREZ VARGAS 1000693328 06/11/2002 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 1.11.66

24 JUAN NICOLAS GONZALEZ MARIN 1000471371 28/05/2002 COL CALASANZ 1.12.94

25 SERGIO BARRERO MINUTO DE DIOS 1.13.35

26 JUAN DAVID SUAREZ QUIMBAYA 1193092673 21/10/2001 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 1.13.67

2:00 p.m. 200 metros planos 4a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA PUNTOS

1 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 28.20 597

2 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 29.67 486

3 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 30.69 418

4 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 31.14 318

2:20 p.m 600 metros planos femenino Pre juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 IONIS DAYANA SALCEDO RODRIGUEZ 1010960347 16/05/2001 COLEGIO O.E.A (IED) 2.13.09

2:30 p.m. 600 metros planos masculino Pre juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ANDERSON ESNEIDER GRANDE CUAN 1028781008 20/10/2004 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 2.22.80

2 JUAN DAVID PARRA ZAPATA 1092850406 28/02/2004 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL - CENTRO PROTEGER RENACER2.32.02

2:40 p.m. 800 metros planos femenino Juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SOFIA DE LOS ANGELES RAMIREZ RODRIGUEZ 1000458807 01/12/2001 COLEGIO O.E.A (IED) 3.31.9

2 CAROL MICHELLE PINILLA ORDOÑEZ 1000337666 25/12/2002 CENT EDUC PROEDUCAR 3.45.7

2:40 p.m. 800 metros planos femenino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 CLAUDIA ESTEFANIA OVIEDO NIÑO 1000802845 01/01/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 3.02.2

2:50 p.m. 800 metros planos masculino Juvenil Visuales



ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 EIVER ALFONSO HERNANDEZ CAMACHO 1000019594 12/10/2001 INST ACAD BETHEL 2.25.1

3:00 p.m. Salto alto femenino Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ILONA NILAJAM MASSAMBA ALARCON 1126098156 25/08/2004 LIC FRANCES LOUIS PASTEUR 1.38

.- ALEXANDRA MISHEL OROZCO MORILLO 1129493108 25/10/2004 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) NM

.- KAREN TATIANA IBARRA 1011090056 03/12/2005 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) NM

.- DIANA SOFIA GAITAN HERRERA 116947025 29/08/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE NM

.- SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 1027400831 18/02/2005 COL NSTRA SRA DE LA PAZ NM

.- TATIANA ALEJANDRA CORDOBA CUSCUE 1026552657 18/01/2005 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) NM

3:10 p.m. 800 metros planos femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 1027522621 04/11/2004 CENT EDUC INTEGRAL COLSUBSIDIO CHICALA 2.28.74

2 JEIDY JAZBLEIDY MORA 1010170565 25/10/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 2.38.60

3 ISABELLA  SUAREZ ARTUNDUAGA 1019009256 08/10/2004 LIC FESAN 2.42.05

4 CAROL SOFIA CASTELLANOS CAMARGO 1025520392 28/11/2003 COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED) 2.45.77

5 MARIA CAMILA VARGAS PINZON 1011090957 13/01/2006 COL NAVAL SANTA FE DE BOGOTA 2.46.33

6 MARIA PAULA AREVALO MENJURA 1019602985 09/08/2004 COL CAFAM 3.01.97

7 ANDREA  TOBAR NUÑEZ 1061113921 01/12/2005 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 3.09.00

8 TANIA  GAMBA RODRIGUEZ 1014739104 29/12/2005 COL EL MINUTO DE DIOS 3.24.23

9 LAURA VALENTINA CAMARGO COTAMO 1011005960 06/07/2005 INST ACAD BETHEL 3.31.90

10 MELANY SARAY VARGAS QUITIAN 1029140884 26/05/2005 LIC MARIA NELL 3.32.21

11 ANDREA  ORJUELA FORERO 1011201485 11/10/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 3.36.19

12 ALEXANDRA  GIRALDO MOYA 1023370074 15/10/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 3.37.28

13 ANA VALENTINA TRIANA JOYA 1011086798 21/07/2004 INST ACAD BETHEL 3.43.34

14 ALEJANDRA  ESGUERRA MORALES 1025461243 08/11/2004 COL EUCARISTICO MERCEDARIO 3.47.10

3:20 p.m. 800 metros planos masculino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 JUAN CAMILO GOMEZ SCHOLL 1013104292 14/05/2005 COLEGIO LOS PERIODISTAS (IED) 2.32.63

2 JUAN ALEJANDRO ROBLES QUINTERO 1011083392 12/04/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.36.36

3 YUNIOR ESTEBAN DIAZ PEREZ 1034576441 21/09/2004 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 2.40.10

4 ANDRE FELIPE AGUDELO GUAYARA 1016944690 06/08/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)2.40.20

5 JOSEPH ANDRES POLO GARCIA 1012401551 13/08/2004 COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 2.43.61

6 SANTIAGO  GONZALEZ SIERRA 1014857220 11/09/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)2.43.66

7 DANIEL FELIPE MENDEZ PEDRAZA 1032876927 05/08/2005 COL CALASANZ 2.44.98

8 JHON WILMAR DIAZ TABARES 1027526244 28/02/2005 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 2.45.45

9 JUAN ESTEBAN GRANADOS MENDEZ 1014856928 23/06/2004 COL CALASANZ 2.47.52

10 LUIS PENAGOS LICEO CERVANTES 2.48.61

11 JUAN DAVID GAMBA SANCHEZ 1000516176 26/10/2002 COL DE LOS ANDES 2.48.94

12 JUAN DAVID CASTILLO PINEDA 1027534954 03/03/2005 LIC MARIA NELL 2.51.25

13 RONI SANTIAGO BACA JIMENEZ 1021393881 12/11/2004 INST ACAD BETHEL 2.52.23

14 ANDRES FELIPE TUTA QUINTERO 1011082289 05/03/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.55.20

15 GABRIEL ANTONIO LOPEZ ROSAS 1031645797 03/03/2005 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 2.55.91

16 MARCOS IVAN ALVAREZ RAMIREZ 1015402780 29/12/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.55.99

17 DANIEL  MOSQUERA ORTIZ 1023360370 16/10/2005 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 2.58.18

18 DIEGO FERNANDO RINCON GIL 1025322773 22/06/2005 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 2.58.62

19 JOEL  GAMBA RODRIGUEZ 1014739105 29/12/2005 COL EL MINUTO DE DIOS 3.00.18

20 JUAN FELIPE RODRIGUEZ GONZALEZ 1012976166 16/10/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)3.02.56

21 DAVID ALEJANDRO LEIVA CRISTANCHO 1032941323 15/12/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 3.07.74

22 JOSE BOBADILLA COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 3.08.72

23 ANGEL GUARDELA FRANSISCO JOSE D CALDAS 3.08.79

24 DILAN ANDRES DIAZ JULIO 1022942168 25/02/2005 LIC MARIA NELL 3.15.54

25 ANDRÈS CAMILO RIAPIRA ROLÒN 1011086415 29/07/2005 COL NAVAL SANTA FE DE BOGOTA 3.16.20

26 JUAN FELIPE RODAS LEGUIZAMON 1031806734 07/04/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 3.18.55

27 JUAN ESTEBAN HERNANDEZ DUQUE 1034776639 07/04/2004 INST ACAD BETHEL 3.25.60

28 BRANDON STEBAN OLIVEROS GUACANEME 1016946943 13/07/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)4.30.82

29 MATEI  PULIDO VARGAS 1025531717 17/03/2004 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 5.06.17

3: 30 p.m. 1.500 metros planos femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 DANA  RUBIO TORRES 1000455817 15/04/2002 COLEGIO UNICAB VIRTUAL - BOGOTA 5.19.01

2 MARÍA PAULA VILLALOBOS ARAUJO 1000035658 04/04/2002 COL ESCLAVAS SGDO CORAZON DE JESUS 5.27.47

3 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 1000573469 09/04/2002 COLEGIO LA MERCED (IED) 5.27.66



4 LAURA ALEJANDRA SANCHEZ RODRIGUEZ 1000227091 01/03/2001 CONSEJO COMUNAL JERUSALEN SECTOR POTOSÍ LA ISLA 5.34.15

5 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ 1000852076 24/10/2003 COL CAFAM 5.52.48

6 KEILA  MARTINEZ VINUEZA 1000521808 08/07/2001 COLEGIO CARLO FEDERICI (IED) 6.19.89

7 DANIELA  CRISTANCHO PUENTES 1000020629 19/11/2002 COL CRISTIANO SEMILLA DE VIDA 6.25.03

8 KARLA  MARTINEZ VINUEZA 1000519957 03/03/2003 COLEGIO CARLO FEDERICI (IED) 6.32.27

9 JULIANA  NIVIA MURCIA 1005701022 09/12/2001 COLEGIO CARLO FEDERICI (IED) 6.32.70

10 MABEL JULIANA GAVIDIA RODRÍGUEZ 1000184515 11/07/2002 COL CALASANZ 6.40.27

11 AURA SOFIA GUERRERO GONZALES 1000336811 08/05/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 6.45.32

12 YULI PAOLA DELGADO ZAMUDIO 1000731045 27/06/2002 ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO CENTRAL DE LA SALLE 7.13.85

13 SARA VALENTINA RAMIREZ ESPITIA 1000139650 22/02/2002 COLEGIO JUANA ESCOBAR (IED) 7.19.84

14 NICOL AGUIRRE L. FEMENINO 8.02.73

3:40 p.m. 1.500 metros planos masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 EDUARD SANTIAGO ORTIZ CARRILLO 1000458221 28/03/2001 INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 4.39.92

2 MIGUEL ANGEL CASTELLANOS CAMARGO 1000990204 17/05/2002 COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED) 4.41.23

3 SANTIAGO  ALONSO CASTAÑEDA 1001297815 20/04/2001 COL CALASANZ 4.45.87

4 JUAN SEBASTIAN LAGUADO GARCIA 1001051527 17/07/2003 INST TEC IND CENTRO DON BOSCO 4.58.82

5 JHON ANDERSON ZULUAGA MONTOYA 1000257009 22/03/2001 COLEGIO EL PARAISO DE MANUELA BELTRAN (IED) SEGUNDO EQUIPO5.01.04

6 JUAN DAVID PÉREZ RODRÍGUEZ 1000718665 21/03/2001 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 5.01.23

7 KEVIN STEVEN ROBLES BONETT 1000381067 07/10/2002 COLEGIO NESTOR FORERO ALCALA (IED) 5.02.85

8 GABRIL ALEJANDRO GERENA BERNAL 1007161715 13/05/2002 COLEGIO JUANA ESCOBAR (IED) 5.05.54

9 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ CRUZ 1000944128 23/12/2001 COL PARROQ MONSEÑOR EMILIO DE BRIGARD 5.08.60

10 ESTEBAN  ORTEGA JIMENEZ 1000471730 20/01/2003 COL ADVENTISTA DEL NORTE 5.08.69

11 JOHAN FERNEY ROJAS TIRADO 1001058237 26/08/2001 COLEGIO LOS PERIODISTAS (IED) 5.10.04

12 GERMAN EDUARDO LOPEZ CORREA 1000076821 02/08/2003 GIMNASIO DE LOS CERROS 5.10.71

13 JERSON DAVID ZIPA ZULUAGA 1000257329 20/03/2001 COLEGIO EL PARAISO DE MANUELA BELTRAN (IED) 5.10.90

14 SANTIAGO ANDRES MURILLO PORRAS 100320274 07/05/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 5.23.76

15 NICOLAS FELIPE SALAZAR OLARTE 1000775580 28/08/2001 INST ACAD BETHEL 5.27.65

16 JOHAN ALEXIS SEPULVEDA 10065309900 07/07/2002 COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 5.28.04

17 JEISON QUEVEDO COLEGIO JOS? CELESTINO MUTIS (IED) 5.28.39

18 JAIME DUVAN GARZON GARZON 1001988970 27/07/2001 LIC MARIA NELL 5.28.54

19 JESUS DAVID MORILLO FIGUEREDO 1000471516 19/04/2002 CENT EDUC DIST COLSUBSIDIO TORQUIGUA 5.36.43

20 LUIS AGUSTIN PAVA POSADA 1001095606 21/03/2003 COL CALASANZ 5.43.89

21 ANGEL STIVEN SANCHEZ CARDENAS 1001283478 14/04/2001 LIC MARIA NELL 5.48.07

22 SANTIAGO  SANCHEZ TREJOS 131420803 18/09/2001 INST ACAD BETHEL 5.51.19

23 NICOLAS  PALACIOS PEÑA 1001191885 18/11/2003 COL CALASANZ 5.52.96

24 MATEO GARZON JORGE ELIECER GAITAN 5.59.15

25 JESUS SANTIAGO PIRAJAN SEGURA 1023362658 29/12/2003 INST ACAD BETHEL 6.10.18


